СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                             ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

           НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ
                                                 с.Дубровка

 25 сентября 2018 года                                                                    № 5

О делегировании депутатов

Совета депутатов муниципального

образования Дубровское сельское
поселение Николаевского района

Ульяновской области в Совет депутатов

муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области
      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ульяновской области от 07 июля 2014 года № 100-ЗО «О правовом регулировании отдельных вопросов организации местного самоуправления в Ульяновской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области решил:

      1. Делегировать следующих депутатов от Совета депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области в Совет депутатов муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области:

      1)Рябов Николай Яковлевич;

      2)Шадышков Дмитрий Александрович.

      2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликованию.

Глава муниципального образования

Дубровское сельское поселение

Николаевского района

Ульяновской области                                                                  Н.Я.Рябов